- 10 Palmatus, in Christi nomine Ecclesiae Pacensis Episcopus subscripsi.
- 11 Joannes, in Christi nomine Mentesanæ Ecclesiae Episcopus subscripsi.
- 12 Mutto Setabetanæ Ecclesiae Episc. subsc.
- 13 Petrus Ossoobensis Ecclesiae Ep. subsc.
- 14 Stephanus Tyrassonensis (1) Ecclesiae Episc. subsc.
- 15 Gabinus (2) Oscensis Ecclesiae Episc. subscripsi.
- 16 Neufila Tudensis Ecclesiae Episc. subsc.
- 17 Paulus Olyssipponensis Ecclesiae Episcopus subscripsi.
- 18 Soprhonius Egarensis (3) Ecclesiae Episcopus subscripsi.
- 19 Joannes Egabrensis Ecclesiae Episcopus subscripsi (Loaysa *Dumiensis Monast.*).
- 20 Benenatus (4) Elenensis Ecclesiae Episcopus subscripsi (Loaysa *Egabriensis*), despues del cual pone: *Joan. Elnensis.*
- 21 Pslybius Ilerdensis Ecclesiae Episcopus subscripsi.
- 22 Joannes Dumiensis Monasterii Episcopus subsc.
- 23 Proculus Segobriensis Ecclesiae Episcopus subs.
- 24 Ermaricus Laniobrensis (5) Ecclesiae Ep. subscripsi.
- 25 Simplicius Cæsaraugustanæ Ecclesiae Ep. subscripsi.
- 26 Constantius Portucalensis Ecclesiae Ep. subscripsi.
- 27 Simplicius Urgelitanæ Ecclesiae Episc. subscripsi.
- 28 Asterius Aucensis (6) Ecclesiae Episc. subscripsi.
- 29 Agapius Cordubensis Ecclesiae Episcopus subscripsi.
- 30 Stephanus Eliberitanæ Ecclesiae Episcopus subscripsi.
- 31 Petrus Arcavicen (7) Celtiberiæ Ecclesiae Episc. subsc.
- 32 Wiligusculus (8) Ecclesiae Valentianæ Ep. subscripsi.
- 33 Joannes Velensis (9) Ecclesiae Episcopus subscripsi.

- (1) Carcasonensis in C. MS.  
 (2) C. A. Gabinius, Aliàs Ossoobensis.  
 (3) Aliàs Agarens.  
 (4) Joannes in C. MS. Aliàs Agragensis. Aliàs Agabrensis.  
 (5) Laniobrensis in C. MS. Laniobrens, aliàs Liborensis, vel Lactorens, Exc.  
 (6) Anzens. Exc.  
 (7) Unus MS. Ircadicens. C. A. Ircadicicicens.  
 (8) C. A. Ubligisclus.  
 (9) Velense, vel Veliense. Es el Valeriense.

- 34 Sunila Vesensis Ecclesiae Episc. subsc.
- 35 Philippus Lamecensis Ecclesiae Episc. subscripsi.
- 36 Aquilinus Ausonensis (1) Ecclesiae Episc. subscripsi.
- 37 Dominicus Iriensis Ecclesiae Ep. subsc.
- 38 Sergius Carcassonensis Ecclesiae Episc. subscripsi.
- 39 Basilius Ilipensis (2) Ecclesiae Episc. subscripsi.
- 40 Leuterius Salmanticensis Ecclesiae Episc. subscripsi.
- 41 Eulalius (3) Italicensis Ecclesiae Episc. subscripsi.
- 42 Julianus Dertosanæ Ecclesiae Episcopus subscripsi.
- 43 Froisclus item ibi Episc. subsc.
- 44 Theodorus Bastitanæ Eccles. Ep. subsc.
- 45 Petrus Illiberitanæ (lee Abderitanæ) Ecclesiae Episc. subsc.
- 46 Becilla Lucensis Eccles. Episc. subsc.
- 47 Petrus Segobiensis Eccles. Ep. subsc.
- 48 Gardingus Tudensis Eccles. Ep. subsc.
- 49 Tigridius (4) Agathensis Eccles. Episc. subscripsi.
- 50 Argiovitus Portucalensis Eccles. Episc. subscripsi.
- 51 Lilliolus Accitanæ (5) Eccles. Ep. subsc.
- 52 Celsinus Valentianæ (6) Eccles. Episcopus subscripsi.
- 53 Theudericus (7) Castulonensis Ecclesiae Episcop. subsc.
- 54 Velatus Tuccitanæ Eccles. Episc. subsc.
- 55 Protogenes Sagontinæ (8) Ecclesiae Episcopus subsc.
- 56 Muminius (9) Calahorritanæ Eccles. Episcopus subsc.
- 57 Alicius Gerundensis Ecclesiae Episcopus subscripsi.
- 58 Possidonius Eminiensis (10) Ecclesiae Episcopus subsc.
- 59 Thalassius Astoricensis Eccles. Episcopus subsc.
- 60 Agrippinus Civitatis Lutubensis (11) provinciae Galliae Episc. subsc.